
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцятої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 28 березня  2019  року                                                              № 

 

 

Про затвердження Порядку інформування 

 про діяльність комунальних підприємств,  

засновником яких є Музиківська сільська рада 

 

 

Відповідно до вимог частини восьмої статті 78 Господарського кодексу України, 
керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України 
“Про доступ до публічної інформації”, Законом України “Про відкритість використання 
публічних коштів”, сесія сільської ради  

  
ВИРІШИЛА: 
  
1. Затвердити Порядок інформування про діяльність комунальних підприємств, 

засновником яких є Музиківська сільська рада (додаток 1). 
2. Директорам комунальних підприємств визначити уповноважену особу та надати 

інформацію згідно з  затвердженим Переліком до 1 травня 2019 року . 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету, оподаткування та соціально-економічного розвитку 
(Голова Шнирук І.В.). 

  
 
Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 

  


